
    Zainstaluj kosze, wysuwane elementy, półki décor przed montażem
półek ażurowych i półek-koszy.
    Wysuwane elementy Décor i kosze są montowane w metalowych
ramkach w kształcie U.
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Montaż ramki w kształcie U na wspornikach
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Ramka w kształcie U ma trzy metalowe haczyki i wypust z każdej      strony (znajdujące się w górnej części ramki) do mocowania              ramki we wspornikach.
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Машинописный текст
Zacznij montaż od lewego wspornika. Umieść haczyki ramki w wycięciach we wsporniku. 
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Trzymając przednią część wspornika z ramką, naciśnij na               zaokrągloną część od siebie, aż do zablokowania wypustu.
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Powtórz procedurę po prawej stronie.
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Ramkę można przenosić razem ze wspornikami. Aby to zrobić, pociągnij wsporniki do góry i na siebie, aby zwolnić je z                  zaczepienia. Ustaw w wybranym miejscu.
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Demontaż ramki:Połóż rękę na tylnej części ramki. Oprzyj kciuk o prowadnicę,               a pozostałymi palcami pchnij ramkę do siebie. Jednocześnie  wprowadź płaski śrubokręt między wspornik a ramkę            naprzeciwko wypustu i zwolnij zaczep. Powtórz to samo po          drugiej stronie.
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wysuwane elementy, kosze, półki
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Dopasuj rolki na ramce do wycięć w ramie w kształcie U                           z każdej strony. Wsuń wysuwaną ramkę.
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Montaż koszy
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Машинописный текст
Zawsze zaczynaj montaż od dolnych koszy. Umieść kosz w wysuniętej ramce i zamocuj plastikowymi klipsami,         jak pokazano na rysunku, po obu stronach. Klipsy są dostarczane            w zestawie z drewnianą ramą.
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Montaż wysuwanej ramki
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Montaż wysuwanej półki na spodnie
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Машинописный текст
Dopasuj rolki na półce na spodnie do wycięć w ramie w                      kształcie U z każdej strony. Wsuń półkę na spodnie.
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Montaż listwy dekoracyjnej

Umieść listwę na półce siatkowej. Wypust listwy od
wewnątrz powinien znajdować się na górze. Zaczep listwę
wypustem o krawędź półki, przesuwając ją w dół. Listwa jest
mocowana plastikowymi klipsami. Klipsy są częścią zestawu
(3 szt.).

Górna część klipsa ma rowek na poprzeczny drut.
Przymocuj klips do drutu od dołu półki (rys. A) i wsuwaj klips
w listwę, aż do zablokowania (rys. B).

Powtórz operację po przeciwnej stronie listwy. Trzeci klips jest
mocowany w środkowej części listwy.

www.elfapro.pl
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wysuwane elementy, kosze, półki
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Montaż półki decor
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Zamontuj wsporniki na żądanej wysokości na prowadnicach. Umieść półkę na wspornikach, dopasuj otwory montażowe po bokach półki do płaszczyzny wspornika i naciśnij, aż do pełnego montażu. Użyj dekoracyjnych zaślepek na wspornikach.
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User
Прямоугольник
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Elfa Décor
Nowa filozofia garderoby

Elfa Decor to najbardziej ekskluzywna koncepcja przechowywania. Udoskonalone
połączenie drewnianych elementów z nowoczesnym designem tworzy eleganckie i

efektywne przechowywanie wszystkich Twoich rzeczy. Główne komponenty tego systemu
wykonane są z epoksydowanej stali w kolorze platynowym, grafitowym lub białym, a

elementy drewniane nadają całości wyjątkowej elegancji.
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